

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ  
АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ  
ТАРИХ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ИНСТИТУТЫ  
ЖАЛПЫУНИВЕРСИТЕТТІК САЯСАТТАНУ ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК-ФИЛОСОФИЯЛЫҚ ПӘНДЕР КАФЕДРАСЫ

«Бекітілді»  
Абай атындағы ҚазҰПУ Ғылыми  
Кенесінің отырысы  
Ғылыми Кеңес төрағасы /  
«Утверждено»  
на заседании Ученого Совета  
КазНПУ им.Абая  
Председатель Ученого Совета  
Ректор С.Ж. Пралиев  
Протокол № 1 от «31» 08 2016

Элективті пәндер каталогы  
6М050100 – Әлеуметтану

2015 года поступления

Авторы: Ж.А.Нурбекова-д.с.н., доцент

Алматы  
2016

**6M050100-Әлеуметтану мамандығы САЯСАТТАНУ ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК-ФИЛОСОФИЯЛЫҚ ПӘНДЕР КАФЕДРАСЫ**  
**мамандық: 6M050100 - Әлеуметтану**

**"6M050100 - Әлеуметтану" мамандығы бойынша әлеуметтік ғылым магистрі академиялық дәрежесі**  
**2-курс**

№ п/п	Пәннің атауы	Пәннің мақсаты және қысқаша мазмұны	Негізгі бөлімдер	Кр. саны	Сем.	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәнді оқытудан күтілетін нәтижелер (студенттердің игеретін білімі, шеберліктері, дағдылары және құзыретіліктері)
1	ПДКВ-3 Қоғамның отбасы саясаты және әйелдердің репродуктивтік көңіл-күйі	Курс жас ғалымдарды табиғи өсімнің өзекті мәселелерімен таныстыруды мақсат еткен. Табиғи өсімнің қоғам дамуындағы атқаратын ролі. Қазіргі әлемдегі табиғи өсім арасындағы («Солтүстік» және «Оңтүстік») қарама-қайшылықтар. Репродуктивті жастағы адамдардың көңіл-күйі мен құндылықтарындағы түбірлі өзгерістер. Жастардың биологиялық және әлеуметтік денсаулығы. Қазақстандық қоғам үшін табиғи өсімнің маңызы мен болашағы	Репродуктивтілік көңіл күйдегі қазіргі заманғы өзгесітер:себептері мен салдарлары. Қазақстан қоғамындағы репродуктивті жастағылардың денсаулығы мен көңіл-күйі:әлеуметтанулық талдау.	3	3	Қазақстан халқының қарым-қатынас мәдениеті Қоғамдағы гендерлік қатынастар	Публистикалық әлеуметтану Әлеуметтік модернизация және салық саясаты	Курс бойынша мәселенің мазмұнын, мақсатын, проблемаларын игерген маман оның қоғамдығы мәселелерін түсіне алады, оны шешудің жолдарын негіздеп бере алады
2	ПДКВ-3 Халықты әлеуметтік қорғау және	Курстың мақсаты әлеуметтік қорғау теориясы мен тәжірибесін меңгерту. Халықты әлеуметтік қорғаудың қоғамдық	Халықты әлеуметтік қорғау мәселесіне әлеуметтанулық түсініктеме Қазақстан	3	3	Қазақстан халқының қарым-қатынас	Публистикалық әлеуметтану Әлеумет	Болашақ жас ғалым-әлеуметтанушы әлемдегі және қазақстандық қоғамдағы әлеуметтік қорғау саясаты мен ісінің шындығын біліп

	әлеуметтік жұмыс	мәні.Әлеуметтік қызметтің функционалдық мазмұны.Қазіргі әлемдегі халықты әлеуметтік қорғау жұмыстары. Қазақстанның әлеуметтік қорғау саясаты	мемлекетінің әлеуметтік қорғау саясаты мен өмір шындығы			мәдениеті Қоғамдағы гендерлік қатынастар	тік модернизація және салық саясаты	шығады және осы мәселеге өзінің әлеуметтанулық көзқарасын қалыптастырады
3	ПДКВ-4 Публистикалық әлеуметтану	Курс магистранттарды әлі жеткілікті зерттелмеген саламен терең таныстыруды көздейді. Публистикалық әлеуметтанудың социология ғылымы мен зерттеу практикасының өзіндік бағыты екендігі. Публистикалық әлеуметтанудың әлемдік тәжірибесі: теориясы мен практикасы. Қазақстандық публистикалық әлеуметтанудың теориялық және тәжірибелік даму барысы	Публистикалық әлеуметтанудың зерттеу нысаны мен пәні Публистикалық әлеуметтанудың шетелдік және отандық тәжірибесі	3	3	Қоғамның отбасы саясаты және әйелдердің репродуктивтік көңіл-күйі Халықты әлеуметтік қорғау және әлеуметтік жұмыс	Қоғамның ақпараттық жүйесінде әлеуметтанулық талдау Қоғамдағы гендерлік қатынастар және отбасы саясаты	Курс бойынша қарастырылған мәселелердің теориясын, әдіснамасын және нақты әлеуметтік тәжірибесін меңгерген маманға бұл саланы дамытудың жолын бағдарлау қиын болмайды
4	ПДКВ-4 Әлеуметтік модернизация және салық саясаты	Пән мемлекет бюджетінің қоғадағы маңызын әлеуметтанулық танытуды мақсат еткен. Мемлекет бюджетінің қоғамдақ мәселелерді шешудегі ролі. Салық саясатының әлеуметтік мәні. Салық саясаты мен	Мемлекеттік бюджеттің әлеуметтік мәні Мемлекеттік бюджетті қалыптастырудың тиімділігін арттырудың әлеуметтік тетіктері	3	3	Қоғамның отбасы саясаты және әйелдердің репродуктивтік көңіл-	Қоғамның ақпараттық жүйесінде әлеуметтанулық талдау	Жас ғалым мемлекеттің бюджетті жасау саясатының қырларымен таныса отырып, бұл істің проблемалық қырларын реттеу туралы әлеуметтанулық ой қорыта алады

		шындығының әлеуметтанулық мәселелері	Мемлекеттік бюджетті пайдаланудың әлеуметтанулық мәселелері			күйі Халықты әлеуметті к қорғау және әлеуметті к жұмыс	Қоғамда ғы гендерлі к қатынас таржәне отбасы саясаты	
--	--	---	---	--	--	--	---	--

**Құрыстырған ә.ғ.д., доцент**

**Нұрбекова Ж.А.**

**Каф. меңгерушісі, ф.ғ.д., проф., ҚР ҰҒА корр.-мүшесі**

**Абсаттаров Р.Б.**

**КАФЕДРА ПОЛИТОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНО-ФИЛОСОФСКИХ ДИСЦИПЛИН**

специальность: 6М050100-Социология

**Академическая степень– магистр социальных наук по специальности «6М050100-Социология»**

**2-курс**

№ п/п	Наименование дисциплины	Краткое содержание курса с указанием цели	Основные разделы	Кол. кр.	Сем.	Пререк визиты	Пострек визиты	Ожидаемые результаты изучения дисциплины (приобретаемые обучающимися знания, умения, навыки и компетенции)
1	ПДКВ-3 Семейная политика общества и репродуктивное поведение женщин	Изменения, которые происходят в институте семьи: причины и результаты. Основные направления семейной политики в странах мира и в Республике Казахстан. Курс ориентирует молодых ученых на исследование социальных проблем семьи.	Основные ориентации семейной политики мировых стран и Казахстана. Современные изменения в институте «Семья»: причины и последствия.	3	3	Культура общения народа Казахстана. Гендерные отношения в обществе	Публичная социология. Социальная модернизация и налоговая политика	Специалист, владеющим теорией и практическими проявлениями социальных функций семьи, способен научно обосновать пути решения проблемных вопросов современной семьи.
2	ПДКВ-3 Социальная защита населения и социальная работа	Общественная значимость социальной защиты населения. Функциональное содержание социальной работы. Вопросы социальной защиты населения в современном мире. Политика	Социологическая интерпретация проблем социальной защиты населения. Реальности жизни и политика социальной защиты казахстанского государства	3	3	Культура общения народа Казахстана. Гендерные	Публичная социология. Социальная модернизация и налогового	Будущий молодой ученый-социолог овладеет знаниями о политике и реальностях социальной защиты в стране и мире, формирует свое социологическое видение проблем в этой области общественной жизни.

		казахстанского государства по социальной защите населения. Целью курса является освоение магистрантами теорию и практики социальной защиты населения.				отношения в обществе	я политика	
3	ПДКВ-4 Публичная социология	Публицистическая социология как одна из направлений социологической науки. Теория и практика публицистической социологии в мировой и отечественной науке. Курс ориентирован на освоение магистрантами слабоизученной сферы социологического знания.	Объект и предмет публичной социологии. Зарубежная и отечественная практика в области публичной социологии.	3	3	Семейная политика общества и репродуктивное поведение женщин Социальная защита населения и социальная работа	Социологический анализ информационной системы общества Гендерные отношения в обществе и семейная политика	Специалисту, который владеет теорией, методологией и реальными практическими аспектами рассмотренный курсом проблем будет не трудно ориентироваться в способах решения проблем в данной области общественной жизни.
4	ПДКВ-4 Социальная модернизация и налоговая	Решающая роль государственного бюджета в решении общественных проблем. Социальная	Социальное значение государственного бюджета. Социальные механизмы повышения	3	3	Семейная политика	Социологический анализ информа	Молодой ученый овладевает знаниями об аспектах формирования бюджета сформулирует свое

	политика	<p>значимость налоговой политики.</p> <p>Социологические проблемы налоговой политики и ее реальной действительности.</p> <p>Предмет ориентирован на социологическое познание общественной значимости государственного бюджета.</p>	<p>эффективности формирования госбюджета.</p> <p>Социологические проблемы использования госбюджета.</p>			<p>общества и репродуктивное поведение женщины</p> <p>Социальная защита населения и социальная работа</p>	<p>ционной системы общества</p> <p>Гендерные отношения в обществе и семейная политика</p>	<p>социологическое видения решения проблем данной сферы.</p>
--	----------	--	---	--	--	---	---	--

**Составил: д.с.н., доцент**

**Заведующий кафедры, д.ф.н., профессор, член-корр. НАН РК**

**Нурбекова Ж.А.**

**Абсаттаров Р.Б.**